(55) 999623759 (55) 999340848 (55) 99652657 silvaschafhelio@gmail.com

Sicredi

0434 Conta Corrente 087371

Helio da Silva Schaf 378.150.830-72

HELIO DA SILVA SCHAF

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSRH4X2ZV3363242 1997/1998

LYY5888 684452790 R$ 125.060,00

Cento e vinte e cinco mil e sessenta reais 513046-8

HELIO DA SILVA SCHAF

Librelato/srcs 3 Eixo Librelato/srcs 3 Eixo Branca

9A9CS4273BLDJ5359 2011/2011

IRQ0D22 284010995 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Vila Nova do Sul 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 195.060,00 R$ 766,30 Dia 20 - (30 Dias)

[...]

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Vila Nova do Sul 12 Agosto 2022

Adesão      

Vila Nova do Sul 12 Agosto 2022

Recibo              

Helio da Silva Schaf 1660302861

378.150.830-72 LYY5888

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Vila Nova do Sul 12 Agosto 2022

Duplicata                 ';                  

Helio da Silva Schaf 1660302861

378.150.830-72 LYY5888

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

X 759 12/08/2022

X 759 25/08/2022

Vila Nova do Sul 12 Agosto 2022

R$ 1.518,00

        Mil e quinhentos e dezoito reais

Vila Nova do Sul

Helio da Silva Schaf
378.150.830-72  CAMBAY Nº S/N

Checklist         

Helio da Silva Schaf 12/08/2022 1660302861

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ LYY5888

Termo Rastreador Globo